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OstroVit Marine Collagen -
Kolagen Morski 200g

Cena 53,94 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit Marine Collagen 200g - kolagen morski (rybi) typu I w proszku. Doskonały kolagen rybi, dobrze
rozpuszczalny w wodzie jak i soku. Kolagen tego typu zawiera peptydy, których budowa jest bardzo zbliżona do kolagenu
ludzkiego, cechuje go bardzo dobra przyswajalność. OstroVit Marine Collagen jest wskazany dla osób, których celem jest
poprawa zdrowia i wyglądu skóry czy paznokci, zachowanie lśniących i mocnych włosów oraz wzmocnienie stawów i kości. 
Kolagen morski stosowany regularnie przyczynia się do opóźnienia procesów starzenia tych elementów, skutecznie
spowalnia tworzeniu się zmarszczek, zwalcza cellulit. Problemy ze stawami, skórą, włosami nasilają się wraz z wiekiem i są
związane ze zmniejszoną syntezą kolagenu, więc warto zadbać o uzupełnianie go w formie doskonale przyswajalnego 
OstroVit Marine Collagen, którego opakowanie 200 gramów wystarcza aż na 3 miesiące suplementacji.

Cechy OstroVit Marine Collagen :

doskonale przyswajalny kolagen morski
przepyszne smaki
nie zawiera sztucznych barwników
dobrze rozpuszczalny
opakowanie 200g = 74-76 dni suplementacji

Smak - gruszka

Składniki aktywne - w porcji 2600 mg / w 100 g :
Hydrolizowane peptydy kolagenu rybiego (kolagen morski) - 2200 mg / 84,62 g

Skład: Peptydy kolagenu rybiego (hydrolizowane), regulator kwasowości: kwas cytrynowy; aromat, substancje słodzące:
sukraloza, acesulfam K.

Smak - czarna porzeczka

Składniki aktywne - w porcji 2700 mg / w 100 g :
Hydrolizowane peptydy kolagenu rybiego (kolagen morski) - 2200 mg / 81,48 g

Skład: Peptydy kolagenu rybiego (hydrolizowane), regulator kwasowości: kwas cytrynowy; koncentrat czarnej marchwi w
proszku, aromat, substancje słodzące: sukraloza, acesulfam K.

Produkt może w ilościach śladowych zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu,
zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki.

Dawkowanie: Porcję dzienną - 2600-2700 mg (5 miarek proszku) wymieszać w 100-150 ml wody lub soku. Spożywać jedną
porcję dziennie. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: czarna porzeczka , gruszka
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